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Kulmahuoneen kuulumisia         16.2.2023 
 
Yhteistyöllä ja yhdessä tekemisellä, eli yhteiselolla voittoon 
 
Ulvilan valtuusto hyväksyi viime joulukuussa Ulvilalle uuden kaupunkistrategian. Strategia sisältää 
paljon kaupungin toimintaa ohjaavia elementtejä. Strategiassa on määritelty niin arvoja, 
toimintatapoja kuin tavoitteitakin. Ulvilan uusi strategia on kunnianhimoinen ja tavoittelee asioita, 
jotka eivät tule toteutumaan itsestään. Niiden eteen täytyy tehdä töitä ja myös pystyä osoittamaan 
aiempaa enemmän resursseja, oli sitten kyse työpanoksesta tai rahasta.  
 
Hyvin keskeisessä asemassa strategian työkaluna on osallisuus, eli kunnan asukkaiden osallisuuden 
edistäminen. Osallisuuden edistämistä voidaan ja tulee tehdä useilla eri tavoilla. Keskeisiä ovat mm. 
kunnissa toimivat vaikuttamistoimielimet. Uusimpana osallisuuden muotona kokeilemme tänä 
vuonna osallistavaa budjetointia. Erilaiset yhdistykset, seurat ja järjestöt ovat keskeisiä osallisuuden 
tekijöitä ja edistäjiä kunnassa. Seurojen ääntä kuullaan mm. seuraparlamentissa. Ulvilassa on 
onneksi erittäin hyvä meininki seura- ja yhdistyskentällä.  
 
Fc Ulvila palkittiin vastikään Palloliiton toimesta läntisen alueen vuoden seurana. Fc Ulvila on tehnyt 
viime vuosina hienoa kehitystyötä toiminnassaan. Juniorimäärä on saatu lyhyessä ajassa melkein 
tuplattua. Seura on tehnyt myös paljon työtä olosuhteiden ja toimintansa kehittämiseksi. Kaupungin 
näkökulmasta täytyy todeta, että Mynsterin tekonurmen uusiminen ja vanhan tekonurmen 
siirtäminen Kaskelotin alueelle tulee oikeaan aikaan ja on myös strategiaa toteuttava toimenpide. 
 
Ulvilan Yrittäjät ry on jo pitkään ollut Satakunnan yrittäjäyhdistysten joukossa iloinen ja rempseä 
esimerkki muille aktiivisesta, innokkaasta ja innovatiivisesta toiminnasta. Ulvilan Yrittäjät on 
useampana vuonna valittu Satakunnan vuoden yrittäjäyhdistykseksi. Tänä vuonna tuli vihdoin 
valtakunnallinen huomionosoitus, kun Ulvilan Yrittäjät valittiin Suomen parhaaksi 
paikallisyhdistykseksi. Osoitus ei ole tullut kevein perustein. Läheltä seuranneena voi todeta, että 
yrittäjät ovat tehneet erittäin hyvää työtä monella saralla. Eikö vähäisimpänä, että Ulvilassa yrittäjien 
järjestäytyminen on korkealla tasolla. Ulvilan Yrittäjät ovat pitäneet huolen jäsenhankinnastaan 
kehittämällä toimintaansa ensiluokkaiseksi. Haluan onnitella sekä Fc Ulvilaa että Ulvilan Yrittäjiä 
loistavasta työstä!  
 
Ulvilassa toimii paljon myös muita yhdistyksiä, järjestöjä ja seuroja, jotka tekevät omalla sarallaan 
hyvää työtä. Mainitaan vielä Ulvilan voimistelu- ja liikunta joka palkittiin Satakunnan urheilugaalassa 
vuoden tähtiseurana. Uusia yhdistyksiä myös perustetaan, kun tarvetta herää. Mainitaan tästä 
esimerkkinä vastikään perustettu Pro Kullaa yhdistys, joka osallistaa entisen Kullaan kunnan alueen 
asukkaita vaalimaan ja vaikuttamaan kyläalueiden kannalta tärkeisiin asioihin. Tärkeää työtä 
tämäkin. 
 
Uuden strategian mukaisia tavoitteita kaupunki ei voi toteuttaa yksinään. Tavoitteiden 
toteuttaminen vaatii entistä enemmän yhteistyötä, vuoropuhelua ja verkostomaisia toimintatapoja.  
Yhteiselossa pystymme paljoon ja en epäile, etteikö se näin hyvässä seurassa onnistuisi!  


